ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙЫШТЕ
  МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЗВЕНИГОВО ОЛАСЕ

 ЗВЕНИГОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПУНЧАЛ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03» июня 2025 г.№ 221

О  СХЕМАХ  РАЗМЕЩЕНИЯ

 НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

 В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации" и Законом Республики Марий Эл от 3 августа 2010 года N 36-З "О

реализации полномочий Республики Марий Эл в области государственного

регулирования торговой деятельности", Постановления Правительства Республики

Марий Эл от 1 декабря 2010 г. N 324, приказа Министерства связи и массовых

коммуникаций РФ от 31.07.2013 г. № 197 «Об утверждении рекомендаций по

поддержке и развитию системы розничного распространения периодических печатных

изданий и иной печатной продукции в субъектах Российской Федерации»,

руководствуясь п. 6.1 Положения об администрации городского поселения Звенигово

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, администрация

Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики

Марий Эл

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Звениговской городской администрации  Звениговского муниципального

района Республики Марий Эл (Приложение N 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Звениговской

городской администрации

                              Л .К .Лисова

Исп. Пузеева С.А..,

 тел. ( 836 45) 71583